ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին ճշգրտված
ՀՀ ԿԱ քաղաքացիական ավիացիայի գլխավոր վարչությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հատուկ հանդերձանքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-24/17 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի սեպտեմբերի 12-ին կնքված N  ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-24/17 և N  ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-24/17/1 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Պաշտպանիչ սաղավարտ
	Հատ
	3
	3
	21000
	21000
	գլուխը պաշտպանող գլխարկ (սաղավարտ)՝ 3 հատ, նկարին համարժեք

[image: image1.emf]
	Պաշտպանիչ սաղավարտ: Պատրաստված է պոլիէթիլենից:Նախատեսված է գլուխը պաշտպանել հարվածներից աշխատանքային վտանգավոր ազդեցություններից: Սաղավարտի կոմպակտ չափսը ապահովում է դրա հավասարակրությունը և ստաբիլությունը:Սաղավարտը աջ և ձախ կողմերում ունի հատուկ անցքեր, որոնք նախատեսված են հակաաղմկային ականջակալների և դեմքը պաշտպանող վահանակների ամրացման համար: Կարճեցված կախոցը մեծացնում է կրողի տեսողական դաշտը: հնարավոր է օգտագործել բարձր և ցածր ջերմային պայմաններում (-50 մինչև +50): Գույնը սպիտակ, չափսը կարգավորվող (53-62սմ): Քաշը 330 գրամ:  EN 450 EN 378

	2
	Աշխատանքային ձեռնոցներ
	Հատ
	3
	3
	24000
	24000
	3 զույգ մատներով բամբակյա (պատված ռետինե շերտով) միջին չափսի, նկարներին համարժեք
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	Աշխատանքային ձեռնոցներ, պատրաստված 100 %-ոց նեյլոնե գործվածքից: Ձեռնոցի մատերի ափի հատվածը պատված են բարձրորակ պոլուրետանի շերտով: 2131 EN 420 EN 388: Չափսը 6-10:

	3
	Աշխատանքային ձեռնոցներ
	Հատ
	3
	3
	6000
	6000
	3 զույգ հաստ կաշվե ձեռնոցներ (բանվորական), միջին չափսի, նկարներին համարժեք

[image: image3.emf]
	Աշխատանքային ձեռնոցներ, որոնք պատրաստված են հորթի բարձրորակ կաշվից: Գույնը սպիտակ: Երկարությունը 25սմ, 2121 EN 420, EN 388:

	4
	Նավիգացիայի և տեղանքի որոշման գլոբալ համակարգեր (GPS և համարժեքը)
	Հատ
	1
	1
	120000
	120000
	GPS, Սարքը պետք է հարմար լինի ձեռքով կրելու համար, փոքր չափսեր, ընդգրկի ՀՀ քարտեզը և ունենա այլ քարտեզներ ներբեռնելու հնարավորություն, ունենա տեղանքի ստույգ կոորդինատները որոշելու հնարավորություն և ունենա պաշտպանվածություն ջրից և փոշուց:
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	GPS Սարք՝ հարմար ձեռքով կրելու համար, փոքր չափսեր, ՀՀ քարտեզ, այլ քարտեզներ ներբեռնելու հնարավորություն, տեղանքի ստույգ կոորդինատները որոշելու հնարավորություն և պաշտպանվածություն ջրից և փոշուց:

	5
	Աշխատանքային կոմբինիզոն
	Հատ
	3
	3
	21000
	21000
	Համազգեստ բամբակյա կտորից, բանվորական, 3 հատ լայն չափսի, մուգ գույնի, նկարին համարժեք − Կոճկվում է դիմացի փականով: (Zip fastening under flap) − Շնչող, − Ունի գրպաններ առջևի վերևի մասում և ոտքերի մասում՝ կողքից:
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	Համազգեստ բամբակյա կտորից, բանվորական, լայն չափսի, մուգ գույնի, կոճկվում է դիմացի փականով:Շնչող, ունի գրպաններ:

	6
	Ականջներին դրվող ականջակալներ
	Հատ
	3
	3
	3000
	3000
	3 զույգ ականջակալներ բարձր ձայնից պաշտպանվելու համար, նկարին համարժեք
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	3 զույգ ականջակալներ բարձր ձայնից պաշտպանվելու համար, նկարին համարժեք
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	7
	Պաշտպանիչ հանդերձանք
	Հատ
	3
	3
	60000
	60000
	Հատուկ համազգեստ, պատրաստված լամինացված փոլիփրոփիլենից, 3 հատ լայն չափսի, կոճկվում է դիմացի փականով, գլխի ծածկոցով, մուգ գույնի, նկարին համարժեք: Թուլ է տալիս պաշտպանվել հետևյալ գործոններից. 

• Կենսաբանական վտանգներ,

• Քիմիական աղտոտվածություն 

• Աղտոտվածություն 

• Հեղուկ աղտոտիչ նյութեր
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	Հատուկ համազգես, պատրաստված լամինացված (միկրոֆեկցիոն թաղանթ) փոլիփրոփիլենից: Առջևի մասից կոճկվում է կայծակ ճարմանդով, գլխի ծածկոցով, մուգ գույնի (մուգ կանաչ): Թույլ է տալիս պաշտպանվել հետևյալ գործոներից 

● Կենսաբանական վտանգներ

● Քիմիական աղտոտվածություն, ռադիոակտիվ փոշուց,

● Աղտոտվածություն

● Հեղուկ աղտոտիչ նյութերից և այլն:

Չափսը՝ L-XXL. III

EN 340 : 2003TYPE 4EN 14605:2005+A1:2009 TYPE )EN 13982-1:2004+A1:2001 TYPE 6 EN 1073-2 :2002  EN 1149-5:2008

	8
	Պաշտպանիչ մետաղյա ծայրերով կոշկեղեն
	Հատ
	3
	3
	60000
	60000
	կոշիկներ (ботинки), մուգ գույնի 3 զույգ կոշիկներ բարդ աշխատանքային պայմանների համար, շնչող, առջևի մասը պետք է պաշտպանված լինի հարվածներից (մետաղյա կամ այլ ներդիրով), 1 հատ 44 չափսի, 2 հատ՝ 43 չափսի, նկարին համարժեք:
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	Պաշտպանիչ մետաղյա ծայրերով կոշիկներ: Պատրաստված է ջրակայուն բարձրորակ կաշվից: Տակացուն չսահող երկշերտ պոլուրետանից: Ներբանը պատրաստված է շնչող գործվածքից: Քթամասը ամրացված  (մետաղյա) պաշտպանում է ոտքը հարվածներց  (200 ջոուլ): Չափսը 36-48: Նախատեսված է բարդ աշխատանքային պայմաններում օգտագործելու համար: EN ISO 20345:2011 S3 SRC

	9
	Հակագազեր
	Հատ
	3
	3
	90000
	90000
	Շնչուղիները պաշտպանելու 3 հատ միջոց (գազեր, փոշի, քիմիական նյութեր), նկարին համարժեք: Դիմացից տեղադրված մեկ ընդհանուր ապակին պաշտպանում է դեմքը և միաժամանակ թույլ է տալիս ունենալ լավ տեսանելիություն, անմիջապես հակագազի վրա տեղադրված զտիչները ապահովում են միջոցի փոքր (կոմպակտ) չափսերը:
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	Շնչուղիները պաշտպանելու 3 հատ միջոց (գազեր, փոշի, քիմիական նյութեր): Դիմացից տեղադրված մեկ ընդհանուր ապակին պաշտպանում է դեմքը և միաժամանակ թույլ է տալիս ունենալ լավ տեսանելիություն: 




	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	04
	05
	
	V
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.08.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	13000
	13000
	2600
	2600
	15600
	15600

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	20000
	20000
	0
	0
	20000
	20000

	3
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	15000
	15000
	0
	0
	15000
	15000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	1050
	1050
	210
	210
	1260
	1260

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	24000
	24000
	0
	0
	24000
	24000

	3
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	15000
	15000
	0
	0
	15000
	15000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	4125
	4125
	825
	825
	4950
	4950

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	6000
	6000
	0
	0
	6000
	6000

	3
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	5000
	5000
	0
	0
	5000
	5000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	113000
	113000
	0
	0
	113000
	113000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	37250
	37250
	7450
	7450
	44700
	44700

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	21000
	21000
	0
	0
	21000
	21000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	2500
	2500
	0
	0
	2500
	2500

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	12000
	12000
	2400
	2400
	14400
	14400

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	60000
	60000
	0
	0
	60000
	60000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	43000
	43000
	8600
	8600
	51600
	51600

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	60000
	60000
	0
	0
	60000
	60000

	3
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	54000
	54000
	0
	0
	54000
	54000

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	146750
	146750
	29350
	29350
	176100
	176100

	2
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	90000
	90000
	0
	0
	90000
	90000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	«Տիգվակո» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հրավերով պահանջվող հայտի ապահովման փաստաթղթում՝ տուժանքի մասին համաձայնագրի հետ ներկայացվող վճարման պահանջագրում նշված է ամսաթիվ:

Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 7-ի թիվ 526-Ն որոշմմբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետի 4-րդ ենթակետի որոշեց մերժել «Տիգվակո» ՍՊԸ-ի հայտերը:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.08.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	30.08.2017թ.
	03.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                             06.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.09.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.09.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,7,8
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-24/17
	12.09.2017թ.
	20.10.2017թ.
	Չկա
	224000
	224000

	4,5,9
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-24/17/1
	12.09.2017թ.
	20.10.2017թ.
	Չկա
	87810
	87810

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,7,8
	«Լեմուր» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ա. Տիգրանյան 5/12 բն. 20
	lemur.armenia@gmail.com
	Հ/Հ 1570023844910100
	ՀՎՀՀ 00899289

	4,5,9
	«Մեյդ Թու Մեյք» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վ. Համբարձումյան 1/2
	Info@m2m.am
	Հ/Հ 2050022299901001
	ՀՎՀՀ 01570843

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-24/17 ծածկագրով ԳՀ ընթացակարգի 6-րդ չափաբաժինը չկայացած հայտարարելու մասին համառոտ տեղեկատվություն: Հիմք ընդունելով ՀՀ Օրենքի 37-րդ հոդվածի 4-րդ կետը գնման ընթացակարգը հայտարարվում է չկայացած, պայմանագիր չի կնքվում:

08.06.2017թ.-ին հրապարակված ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-04/17 ծածկագրով հրավերի մրցույթը համարվել է չկայացած, համաձայն`”Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի՝ ոչ մի հայտ չի ներկայացվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am և armeps.am/ppcm

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Խաչատրյան
	010-29-29-29/245
	armen.khachatryan@aviation.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԱ Քաղաքացիական ավիացիայի գլխավոր վարչություն   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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